q̄ dicit aplius ad thymo. Labora sicut  
bon⁹ miles iefu xpi. In singulis enim pa-  
cienter se habeat. ut sic in pacia sua possit  
deat animam suam. Habet etiam sulphumerale  
duas cordulas. quibus animi pectus ligatur:  
et bee significant intentionem et finem. quibus  
opus informandum est. ne fiat opus in fer-  
mento malicie et nequecie. sed in azimis finis  
ceritatis et veritatis. i. ad Cor. v. Deinde  
inde sacerdos albā induit. que ut plu-  
rūm est de bisso vel detela candida in  
signū h̄. q̄ sacerdotes debet habere cor  
castum seu innocentia vite iuxta illud ec-  
clesiastici. xv. Domini tibi vestimenta tua  
candida sint. Sicut enim bissus vel tela. ca-  
dorem quod non habet ex natura. sed ex mul-  
tis tunsiōib⁹ crita per artem adquirit sic et  
caro hois. munditia seu castitate quam  
non obtinet a natura. multis castigatio-  
bus macerata sortitur per graz. Unde sacer-  
dos secundum aplin. castiget corporis suum. et id est  
uitute redigat. ne forte cum alijs predicas  
ueritatem reprobat. Deinde sacerdos  
cingulo seu zona cingitur. qua alba corpori  
coartatur. et tunc a lumbis percingitur. ut ca-  
stitas et munditia per albam designata nullis  
stimulis dissoluatur. secundum luc. xiiij. Sic  
hunc vestrum percutit. In lumbis enim luxuria dominatur.  
Sicut dominus de dyabolo ait. Tunc enim in lumbis eius. et fortitudo in umbilico  
ventris eius. Job. xl. Debet ergo lumbi  
sacerdotis percuti per iniuriam. et succin-  
gi per abstinentiam. Unde greg. Ludos pre-  
tinguntur. dum carnis luxuria per iniuriam  
coartamus. Sed malios vero cingulum  
quo alba corpori coartatur. significat quod  
sacerdos debet habere iustitiam opis. cinge-  
tem et munientem castitatem ei. ut iustitia  
seruata in ope. promendet puritatem sua-  
tam in castitate. Quidam ut dicit gregorius.  
Castitas modica est sine bono ope. nec

bonū opus aliqd est sine castitate. Propter  
hoc sacerdos stola quod leue et suave iugum  
domini significat. super collum suum im-  
ponit. ut iugum domini se suscepisse demonstret. Unde cum sacerdotes stola sus-  
cipiunt episcopū dicit. Accipere iugum domini  
Iugum enim domini suave est et onus ei leue.  
Suave in prosperis. leue in aduersis.  
Quā stolam sacerdos sibi cum osculo im-  
ponit. ad denotandum desiderium quo se  
hunc iugo subiecit. Ista stola per antero-  
ra descendens. dextra et sinistra adornat.  
quod per armam iustitiae. a dextris et a sinistris  
id est in aduersis et in prosperis. sacerdos  
debet esse munitus. scilicet ne eleuetur in pro-  
speris. et ne fragatur in aduersis. Deinde  
etiam sacerdos mediante stola. ceru-  
cem piter et virum humerum. in signum  
crucis in suo pectore prepare. Si quis  
autem alter egerit. excommunicacioni sub-  
iaceat. Et hoc sic id est sacerdos se do-  
minice passionis memoriam. in mente de-  
signet habere sine qua hoc sacrificium.  
in memoriam dominice passionis institu-  
tum. non licet offerre: ut sic imitator  
dominice passionis. mundum sibi cruci-  
fixum. et se mundo crucifixum exhibeat.  
Crucem portat in corpore per  
penam abstinentie. crucem portat in  
corde credendo in se damnata infirmita-  
tis alienae. Insuper stola a pectore us-  
que ad genua protenditur. ut sacerdos  
tem mitem corde. et humilem esse in opere  
extra obere insinuet. iuxta dictum  
saluatoris Math. x. Discite a me quia  
mitis sum et humilis corde. Deinde sa-  
cerdos manipulum in sinistrum brachium ponit.  
quasi captus detentusque  
ne malicia mutet intellectum eius. et  
ne decipiatur aiaz ei. sed ut tunc di a milo  
coartatur. etiam divino amore colibetur